Проект внесен Комитетом по территориальному общественному самоуправлению, по вопросам правопорядка, противодействия коррупции

    УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	Об установлении границ территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Молодежный» осуществляет территориальное общественное самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Ульяновской Городской Думы от 28.05.2008 № 88 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Ульяновск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение председателя Совета ТОС «Молодежный» Ламыкина П.П. (вх. от 02.06.2017 № Л-614), Ульяновская Городская Дума

решила:

1. Установить границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Молодежный» осуществляет территориальное общественное самоуправление согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин
Заместитель Главы города,

Председатель Комитета                                                                        И.Н. Буланов

Заместитель начальника
Организационно-правового

управления                                                                                            Т.А. Макарова

Приложение

к решению Ульяновской

Городской Думы

ГРАНИЦЫ
территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Молодежный» осуществляет территориальное общественное самоуправление
Границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «Молодежный» осуществляет территориальное общественное самоуправление, проходят следующим образом:

от пересечения улицы Промышленной с местным проездом, проходящим между домами № 51а и № 53 по улице Промышленной, в северо-восточном направлении по оси местного проезда до пересечения с внутриквартальным проездом, проходящим между домами № 51 и № 51а по улице Промышленной, далее в северо-западном направлении до северо-западной границы территории дома № 51 по улице Промышленной, далее в северо-восточном направлении до пересечения с северо-западной границей территории дома № 51 по улице Промышленной, далее в юго-восточном направлении до юго-восточной границы территории дома № 51 по улице Промышленной, далее в юго-восточном направлении на 25 метров, далее в юго-западном направлении до пересечения с северо-восточной границей территории дома № 53 по улице Промышленной, далее в юго-восточном направлении до пересечения с границей территории парка Молодежного, далее в южном направлении вдоль границы парка Молодежного до пересечения с улицей Промышленной, далее в северо-западном направлении по оси улицы Промышленной до пересечения улицы Промышленной с местным проездом, проходящим между домами № 51а и № 53 по улице Промышленной.
_______________